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Nr AKTIVET Shenime|  Peidne ke
| AKTIVET AFATSHKURTRA 33,525,284 21,998,358
1 Aktivet monetare 705,026 308,950 .
> Banka 34,552 169,010
> Arka 670,474 139,940
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 31,232,855 20,553,492
> Kliente 28,060,433 2,972,343
> Debitore, Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 157,471 0
> Tvsh 3,014,951 9,871,400
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 7,709,749
>
o
4 Inventari 1,587,404 1,135,916
> Lendet e para 1,456,163 1,135,916
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme 131,241
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
] AKTIVET AFATGJATA 64,869,830 51,924,120
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 64,869,830 51,924,120
> Toka 1,750,000 1,750,000
> Ndertesa 51,940,640 41,356,569
> Makineri dhe paisje 10,921,491 8,487,296
> Aktive tjera afat gjata materiale 257,699 330,255
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 98,395,114 73,922,478




Nr PASIVET DHE KAPITALI Bhenime| e
2,013 2,012
1 PASIVET AFATSHKURTERA 42,568,898 24,459,479
1 Derivativet
2 Huamarjet 2,391,970 2,021,704
> Qverdraftet bankare 995,648
> Huamarrje afat shkuatra 1,396,322 2,021,704
3 Huat dhe parapagimet 37,676,928 22,437,775
> Te pagushme ndaj furnitoreve 18,202,669 13,792,073
> Te pagushme ndaj punonjesve 3,111,995 3,137,604
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 104,346 138,895
> Detyrime tatimore per TAP-in 13,000 40,636
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 5,328,567
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 16,244,918
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tiere 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra 2,500,000
Il PASIVET AFATGJATA 4,516,156 11,192,110
1 Huat afatgjata 4,516,156 11,192,110
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 4,516,156 11,192,110
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+l) 47,085,054 35,651,589
1] KAPITALI 51,310,060 38,270,889
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 10,000,000 50,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 0 0
8 Rezervat e tjera 0 0
9 Fitimet e pa shperndara 38,220,889 -4,810,752
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 3,089,171 43,031,641
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+i) 98,395,114 73,922,478




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Peri Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve srudha spac
Raportuese Raportuese
1 [Shitjet neto 31,904,331 52,656,598
2 |Te ardhura te tjiera nga veprimtaria e shfrytezimit 7,955,717 19,294,561
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara (1,076,950) (569,625)
5 |Kosto e punes (5,285,714) (3,332,825)
Pagat e personelit (4,529,318) (2,855,891)
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore (756,396) (476,934)
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet (2,163,967) (856,241)
7 |Shpenzime te tiera (26,452,178) (18,621,267)
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) (34,978,809) (23,379,958)
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 4,881,239 48,571,201
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (842,840) (210,993)
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (863,658) 171
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 20,818 (211,164)
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (842,840) (210,993)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+-13) 4,038,399 48,360,208
15 |Shpenzime te panjohura 5,453,885 4,925,459
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 949,228 5,328,567
17 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 3,089,171 43,031,641
18 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar -

Metoda Indirekte 2013

Periudha Periudha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte 2,013 2,012
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
Fitimi para tatimit 4,038,399 43,031,641
Rregullime per :
Amortizimin 2,163,967 856,241
Humbje nga kembimet valutore 20,818 (38,350)
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritie/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
(9,679,041) (13,050,051)
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit (451,488) 1,553,298
Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 11,433,465 (10,587,383
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet 7,526,120 21,765,396
Interesi i paguar (863,658) 88,349
Tatim mbi fitimin i paguar (1,106,699)
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 5,555,763 21,853,745
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (15,109,687) (25,017,462)
Te ardhura nga shitja e paisjeve 645,254
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese (15,109,687) (24,372,208)
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 9,950,000
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 9,950,000 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 396,076 (2,518,463)
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 308,950 2,827,413
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabe| 705,026 308,950
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SHENIME SPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaqiperi.(SKK 2; 49)
3  Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mijaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

€) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat € metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A ll Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda sipas sdandarteve(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.




B  Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

Banka
= X Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise i fund vitit loke
1 BKT KREDI LEK 403414232 0 0 1,105
2 BKT KREDI EUR 403414232 36 140.2 5,063
3 TIRANA BANK EUR 20-312894-101 CB 9 140.2 1,192
4 CREDINS EUR 187356 43 140.2 6,012
5 CREDINS LEK 187350 0 0 -
6 PROCREDIT EUR 1.50358E+11 31 140.2 4,294
7 PROCREDIT LEK 1.50358E+11 0 0 -
8 RAIFFEISEN LEK 1715585 0 0 16,886
TOTALI 34,552
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
ue EER NI valute fund vitit leke
Arka ne Leke 670,474 1 670,474
Arka ne Euro 0
Arka ne Dollare 0
Totali 670,474

2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kliente per mallra,produkte e sherbime 28,060,433 2,972,343

Fatura gjithsej Nr Leke

a) Nga keto Nr Leke

pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke

pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke

pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke

pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke

b) Nga faturat gjithsej Nr Leke

Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke

Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke

> Debitore,Kreditore te tiere

> Tatim mbi fitimin 157,471 0
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke
> Tvsh 3,014,951 9,871,400
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 7,709,749




18,202,669

4 Inventari
> Lendet e para 1,456,163 1,135,916
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme 131,241
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbaijtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emattimi Viti raportues Viti parardhes
Vlera Amortizimi VI.mbetur Vlera Amortizimi VI.mbetur
Toka 1,750,000 1,750,000 1,750,000 1,750,000
Ndertesa 53,210,129 1,269,489 51,940,640 42,626,056 1,269,489 41,356,567
Makineri.paisje 6,102,979 1,510,451 4,592,528 2,996,864 766,709 2,230,155
Mijete transp 9,211,993 2,883,030 6,328,963 7,804,503 1,547,361 6,257,142
AAM te tjera 342264 84,565 257,699 330,255 330,255.000
70,617,365 5,747,535 64,869,830 55,507,678 3,583,559 51,924,119
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
| PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet Nuk ka
2 Huamarjet Nuk ka
> Overdraftet bankare Nuk ka
> Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 13,792,073




Fatura gjithsej
a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit
b) Nga faturat gjithsej

Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tiere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA
Huat afatgjata
Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

3,111,995
104,346
13,000

0

16,244,918

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

10,000,000

38,220,889

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

3,137,604
138,895
40,636

5,328,567

23,224,250

50,000

-4,810,752




c

10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 3,089,171

o Fitimi i ushtrimit

e Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit

o Tatimi mbi fitimin

Shénime té tjera shpjegeuse

Leke
Leke
Leke
Leke

43,031,641

4,038,399
5,453,885

949,228
3,089,171

Ngijarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe qge korigjim nuk ka.

Administrator

T [ Err e

"
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Shogeria "BITUM NATYRAL TEKNO ALBANIA" SHPK

NIPTI K92104003B
Tirane
Aktivet Afatgjata Materiale_me vlere fillestare 2013
: Gjendje Shtesa nga Gjendje
Nr Emertimi |58/ 0101/2012 | riviersimet | Shtesa |Pakesime| N,
1 |Toka 1,750,000 0 0 - 1,750,000
2 |Ndertime 42,626,056 0 10,584,073 - 53,210,129
3 |Makineri paisje 2,996,864 0 3106115 6,102,979
4 |Mjete transporti 7,804,503 0 1,407,490 9,211,993
5 |Kompjuterike 330,255 0 12,009 342,264
1 [Zyre ( Te tjera) 0 0 0
2 |Ndertim ne proces 0 0 0 0 0
3 0
4 0
TOTALI 55,507,678 15,109,687 0 70,617,365
Amortizimi A.A.Materiale 2013
g Gjendje Shtesa nga Gjendje
M|  Emedtiml & iSesld otiot2012 | riviersimet | Shiese  [Pekesime| PRV,
1 |Toka 0 0 0 0 0
2 [Ndertime 1,269,489 0 0 0 1,269,489
3 |Makineri,paisje,vegla 766,709 0 743,742 0 1,510,451
4 |Mijete transporti 1,547,361 0 1,335,669 0 2,883,030
5 |Kompjuterike 0 0 84,565 0 84,565
1 |zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 3,583,559 2,163,976 0 5,747,535
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
Gjendje Shtesa nga . Gjendje
Nr Emertiml 59 o1o12012 | riviersimet | Sesa |Pakesime|  PEP
1 |Toka 1,750,000 0 0 1,750,000
2 |Ndertime 41,356,567 0 10,584,073 51,940,640
3 |Makineri,paisje,vegla 2,230,155 0 2,362,373 - 4,592,528
4 |Mijete transporti 6,257,142 0 71,821 6,328,963
5 |Kompjuterike 330,255 0 -72,556 257,699
1 |zyre 0 0 0
2 [Ndertime ne proces 0 0 0 0
3 0
4 0
TOTALI 51,924,119 12845 711 a0 64,869,830
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Shogeria "BITUM NATYRAL TEKNO ALBANIA" SHPK
Adresa :  Rr. "B.Cenomeri”, Liq Sharres, Vaqgarr

NIPTI  K92104003B Pasqyre Nr.1
Tirane
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Kodi i ik
TE ARDHURAT Numri i Llogarise | Statistikor V2012 i 2ot
Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 33,143 7,366
Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101 33,143 7,366
Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 - -
te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 - -
Qeraja 7071 /7081 111041
Komisione 7082 111042 -
Transport per te tjeret 7083 /7088 111043

3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té

| [gatshém e prodhimeve né proges : 4] 11201 - -
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012 -
dhe per Kapital : Ll 11300 7,955 21,171
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 7,985 21,111
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 -
6 | Té tjera 75 11500 - -
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 e
) [3+4+5+6+7+8) | 11800 41,098 28,537




Shogeria "BITUM NATYRAL TEKNO ALBANIA" SHPK

Adresa :  Rr. "B.Cenomeri”, Liq Sharres, Vaqarr
NIPTI K92104003B
Tirane
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Kodi g
SHPENZIMET Numri i Llogarise |Statistikor Viti 2013 Viti 2012
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 1076 570
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101 1,527 570
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 (451) -
c) | Mallra té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 3,332
a- | Pagat e personelit 641 12201 4,529 2,856
b- | Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 756 476
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 EEeaaas 2,’184‘ 856
4 |Shérbime nga t& treté (a+b+c+d+esfrgrhrisjtk+lem) |61 12400 . 20876 13,484
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 - -
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 5,622 10,069
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 - 4
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 1,635 902
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 - 23
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 - =
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni ( energji) 626 12411 4,623 558
1) [Shpenzime transporti 627 12412 8,898 1,676
per Blerje 6271 124121 8,898 1,676
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 98 252
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 i 5,349
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 123 213
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 = =
Shpenzime te ndryshme ( interesa etj) 652-658-661-666 - 5,136
Il) [Totali i shpenzimeve I1=(1+2+3+4+5) 12600 29,524 23,591
Viti 2013 Viti 2012

Informaté:




1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 8 8
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 15109 25,017
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 - 645
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 - |0
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Shogeria "BITUM NATYRAL TEKNO ALBANIA" SHPK

Adresa:  Rr. "B.Cenomeri", Liq Sharres, Vaqarr
NIPTI K92104003B
Tirane
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera 31,904,331
1 Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11{Ndertim Ndertime te tjera 7,955,717
11 Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17{Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
111 Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport  |Transport mallrash
21|Transport  [Transport malli nderkombetare
22|Transport  [Transport udhetaresh
23|Transport  |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34{Sherbimi Sherbime te tjera
o Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+II+I11+IV+V)
Te punesuar mesatarisht per vitin 2011: Nr. I te punesuarve
Me page deri ne 20.000 leke 0
Me page nga 20.000 deri ne 30.000 leke 11
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se 84.100 leke 0
Totali 13




"Bitum Natyral Tekno Albania" shpk

K92104003B

Nr_ |Furnitori Detyrimi
1 |G.E.LS Albania 3,810,949
2 |[KASTRATI SHA 2,285,511
3 |IZVOR 2,211,736
5 __|C&C DISTR.SERVICES 1,629,100
6 |RROMSI SHPK 1,200,000
7 |T-2IS-FA 1,186,088
9 |INESHET ALUSHI 411,534
10 |INTERNATIONAL COMPANY 532,920
11 |INESSTOR SHPK 461,586
12 |KELI SHPK 435,600
13 |Aleks Profil shpk 404,030
14 |GENKLAUDIS SH.A 388,700
15 |ALBANIAN AUDIT PARTNERS 370,128
16 |SILVI CONSTRUKSION SHPK 360,000
17 |BALLISHP.K 339,680
18 |MURATI-BS 328,200
19 [S.LL-2010-LLANAJ 301,320
20 |DIMITRIOS JAKOVAKIS 280,400
21 |AFT SHA 253,500
22 |SHIJAKU shpk 230,000
23 [CEzZ 206,682
24 |JONIMD 144,000
25 |POJANI SHPK 136,120
26 |ALBA ELETTRICA 82,866
27 _|DULE shpk 66,000
28 [PLUS 60,563
30 |DEA SHIPPING AGENCY 31,200
31 |HERR CONSTRUCTION shpk 25,200
32 |NOTERE SOFIKA BRAKA 7,600
33 |ALBSIG SHA 7,500
34 |ADME SHPK 7,010
37 |MARIEL TEMO 4,000
38 |ABCOM SHPK 2,945
TOTAL 18,202,669

| S




"Bitum Natyral Tekno Albania" shpk

K92104003B

Gjendja e klienteve

31/12/2013

Nr. Klienti Detyrimi
1 VEGA SHPK 11,101,500
2 SHKELQIMI 07 SHPK 11,055,600
3 "LAB OIL" SHPK 4,965,884
4 NTSH KOSOVA ASFALT 937,449
TOTAL 28,060,433
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"Bitum Natyral Tekno Albania" shpk
K92104003B

Shpenzime te pazbritshme

Nr. Shpenzime Viera
1 Shpenzime provizioni tatime 2,500,000
2 Gjoba dhe demshperblime 2,953,885

TOTAL

5,453,885
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
ZYRA E REGJISTRIMIT TE PASURISE SE PALUAJTSHME

CERTIFIKATE EULTE

PER VERTETIM PRONESIE
'_Zyra e Regustnmlt TIUIRANE Zona Kadastrale Nr v/ 344
‘Numrn Pasunse 2 /{ Volumi ..2 Faqez@’:f_
Adresg e Pasurisé BULTICESTIRANE : :
 Siperaga Tolae 2000 m* i
Ngé Ko : Sa Truall T Ng’a_'kjo‘, ﬁ:_Sé"Nderté;éf_;“‘_"_i_'
A s : B

Nqs pallat Kuota & pjesémarrjes

KJO QERTIFIKATE LESHOHET PERTE VERTETUAR QE

Zoti (Zotérinjté )

Emri Atésia Mbiemri Pjesa Adresa
S#OQkQIA'"bITUM NATYRAL. TEKNO ALBANIA"THE 2R " \foRy Uit
SO N

-a;’Hté pronar PhsULISE Me 2N

jane bashkepronare sipas p]eseve mé lart

éshté pérfaqesues | famlljes e cila kané pronéS|

‘.kufmmet e pasunsé jané : v_ 324 Rk i K ',' AR -

Kjo gertlﬂkate plotesohet né perputhle me K]o genifnkate leshohet slpas kérkesés S

ng]in e Regjistrimit té Pasurive t& paraqitur ngai (ta) interesuarl @)
Paluajtshme. o dely

Data e Ieshlmvt té Qernﬂkates :

o 402009,

M«mm

e TR




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore

(1) Numri Serial:

K92104003B3Y701D

WY T
E K92104003B3Y701D
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K92104003B
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: BITUM NATYRAL TEKNO ALBANIA
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Rruga "B.Cenomeri", Ligenet e TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Lay nese inf 1 p eshie jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 39.860.048,00 39.860.048,00
(10/11) Shpenzimet 35.821.649,00 35.821.649,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 5.453.885,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 4,038.399,00 9.492.284,00
(17) Humbje e mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 9.492.284,00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 949.228,00
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera 0,00
(21) Tatim fitimi (19+20) 949.228,00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
()R 1.106.699,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 0,00
(25) Kerkese per rimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 157.471,00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
(28) Denime / interesa per vonesa 0,00
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegiesine time qe informacioni i mesiperm eshie i plote dhe i sakte

Dat
a2 014-03-31

Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kr
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni

yer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té

métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




